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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ГРАДСКО
	Службен гласник на Општина Градско

излегува по потреба
	
	Број 1 година XXIV
 31 јануари 2019


1.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Градско за четврти квартал  2018 година

Се објавува Одлуката за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Градско за четврти квартал за 2018 година, што Советот на Општина Градско го донесе на седницата одржана на 30.01.2019 година.

Бр.09-64/1
31.01.2019год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Роберт Бешовски с.р.
Врз основа на член 62 став 1 и член  36, став 1, точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (,,Сл. гласник на Општина Градско,, бр. 02/06) 

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 30.01.2019 година донесе

О Д Л У К А

за усвојување на Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Градско за четврти квартал  2018 година

1. Советот на Општина Градско го усвои Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Градско за четврти квартал за 2018 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-51/3
30.01.2019год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Александар Јорданов с.р.
2.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за изменување на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на државните службеници за  2019 година

Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на државните службеници за  2019 година, што Советот на Општина Градско го донесе на седницата одржана на 30.01.2019 година.
Бр.09-64/2
31.01.2019год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Роберт Бешовски с.р.
Врз основа на член 88 став(2) од законот за административни службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18), Советот на Општина Градско на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе
О Д Л У К А

За изменување на Одлуката бр. 08-563/5 од 28.12.2018 година за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на државните службеници во општинската администрација на Општина Градско за 2019 година

Член 1


Вредноста на бодот за пресметување на платите на државните службеници за периодот од 01.01.2019 до 31.08.2019 година изнесува 77,24 денари, а за периодот од 01.09.2019 година до 31.12.2019 година изнесува 81,10 денари.

Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Градско“, а ќе се применува со исплата на платата за месец јануари 2019 година.

Бр.08-51/4
30.01.2019год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Александар Јорданов с.р.
3.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за давање подарок по повод празникот Богојавление-Водици 2019 година

Се објавува Одлуката за давање подарок по повод празникот Богојавление-Водици 2019 година, што Советот на Општина Градско го донесе на седницата одржана на 30.01.2019 година.
Бр.09-64/3
31.01.2019год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Роберт Бешовски с.р.
Врз основа на член 36  став 1  точка 10 од  Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ,, бр.5/02) и член 3 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен Весник на РМ,, бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16 и 21/18),  Советот на Општина Градско на седницата одржана на 30.01.2019 година, ја донесе следната
ОДЛУКА
за давање подарок по повод 

празникот Богојавление Водици 
2019 година
Член 1
Општина Градско на лицето Тоше Илиќ од Градско, со адреса на живеење на ул. „Александар Македонски“ бр.25, по повод верскиот празник Богојавление-Водици му подарува Лаптоп компјутер - NB ASUS X540MA - DM198 N5000/4GB/1TB.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Градско. 
Бр.08-51/5
30.01.2019год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Александар Јорданов с.р.
4.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за трајно отстапување на средства набавени преку проектот „Подобрување на предучилишното образование во руралните средини“ на Детска Градинка Димче Мирчев клон 7 - Кокичиња, Градско
Се објавува Одлуката за трајно отстапување на средства набавени преку проектот „Подобрување на предучилишното образование во руралните средини“ на Детска Градинка Димче Мирчев клон 7 - Кокичиња, Градско, што Советот на Општина Градско го донесе на седницата одржана на 30.01.2019 година.
Бр.09-64/4
31.01.2019год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Роберт Бешовски с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ,, бр.5/02) и член 3 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на РМ“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18) Советот на Општина Градско на седницата одржана на 30.01.2019 година, ја донесе следната
ОДЛУКА
за трајно отстапување на средства набавени преку проектот  ,,Подобрување на предучилишното образование во руралните средини “  на Детска Градинка Димче Мирчев клон 7 - Кокичиња, Градско
Член1


Со оваа Одлука  Општина Градско врши трајно отстапување на набавени средства и материјали преку проектот финансиран од Амбасадата на Република Полска во Република Македонија под наслов „Подобрување на предучилишното образование во руралните средини” на Детска Градинка Димче Мирчев клон 7 - Кокичиња, Градско, на следните средства:

	Р.
бр
	ОПИС
	КОЛ
	ЕД.ЦЕНА СО ДДВ
	ВКУПНО

	1. 
	PHILIPS 43PUS6523, 43” (108cm) Ultra Slim Ultra HD, Smart LED TV Resolution:3.840x
	1
	23.999,00
	23.999,00

	2. 
	Philips FC 9334/09, Правосмукалка, боја зелена, според директиви на ЕУ
	1
	9.699,00
	9.699,00


	3. 
	Теписон црвена боја 2 парчиња 4x3 м
	24
	400,00
	9.600,00

	4. 
	МАСИЧКА ЗА ДЕЦА Ф-120 СО ОТВОР
	8
	4.500,00
	36.000,00

	5. 
	ДЕТСКО СТОЛЧЕ ЗА ВО ГРАДИНКА Х-360 ПЛАВО
	10
	1.180,00
	11.800,00

	6. 
	ДЕТСКО СТОЛЧЕ ЗА ВО ГРАДИНКА Х-360 ЖОЛТО
	10
	1.180,00
	11.800,00

	7. 
	ДЕТСКО СТОЛЧЕ ЗА ВО ГРАДИНКА Х-360 ЗЕЛЕНО
	10
	1.180,00
	11.800,00

	8. 
	ДЕТСКО СТОЛЧЕ ЗА ВО ГРАДИНКА Х-360 ЦРВЕНО
	10
	1.180,00
	11.800,00

	9. 
	МАСИЧКА ЗА ВО ГРАДИНКА (800Х800Х560) О.И
	7
	2.800,00
	19.600,00

	10. 
	ВАГА ЗА ЕДНАКВОСТ
	5
	2.360,00
	11.800,00

	11. 
	ВАГА ЗА ТОЧНОСТ И ТЕЖИНА 
	5
	4.650,00
	23.250,00

	12. 
	ГОЛЕМ СААТ (ЧАСОВНИК) ДЕМОНСТРАТИВЕН
	5
	1.850,00
	9.250,00

	13. 
	ДВОСТРАНА ПЛОЧКА ЗА ГЕОМЕТРИСКИ ФИГУРИ
	5
	2.010,00
	10.050,00

	14. 
	МОДЕЛ НА КОНУС СО 4 ПРЕСЕЦИ
	5
	2.198,00
	10.990,00

	15. 
	МОДЕЛ НА КУБ
	5
	1.950,00
	9.750,00

	16. 
	ГЕОМЕТРИСКИ СЕТ ПЛОШТИНА НА ТЕЛА ПВЦ
	5
	4.254,00
	21.270,00

	17. 
	ЛОГИЧКИ ПЛОЧКИ ВЕНА
	5
	1.750,00
	8.750,00

	18. 
	ПЛАСТЕЛИН
	20
	80,00
	1.600,00

	19. 
	БОЕНКИ А4 16 СТР.
	50
	17,00
	850,00

	20. 
	САМОЛЕПЛИВИ ЛИВЧИЊА 75Х75
	50
	18,00
	900,00

	21. 
	ФЛОМАСТЕРИ
	50
	55,00
	2.750,00

	22. 
	ДРВЕНИ БОИЦИ ЈУНИОР
	30
	90,00
	2.700,00

	23. 
	МРСНИ БОИЦИ
	50
	30,00
	1.500,00

	24. 
	БЛОК БР.2
	50
	20,00
	1.000,00

	25. 
	СЛОЖУВАЛКА 4Д
	30
	155,00
	4.650,00

	26. 
	МОЛИВИ
	50
	10,00
	500,00

	27. 
	ЛЕЊИР
	50
	15,00
	750,00

	28. 
	ЛОГИЧКИ ПЛОЧКИ ВЕНА
	5
	1.750,00
	8.750,00

	29. 
	МОДЕЛ НА ТАНГРАМ (14Х14 cm) ВЕНА
	5
	300,00
	1.500,00

	30. 
	МОДЕЛ НА ЦЕЛО (ДРОПКИ)
	5
	1.652,00
	8.260,00

	31. 
	ТОПКА ЗА ОДДЕЛЕНЦИ
	50
	350,00
	17.500,00

	32. 
	СЛИКОВНИЦА 155 РАЗНИ СО ЖИВОТНИ
	50
	200,00
	10.000,00

	33. 
	СЛИКОВНИЦА 50 РАЗНИ СО ЗВУЧНИ
	50
	500,00
	25.000,00

	
	339.418,00


Член 2
            За извршеното  трајно отстапување на горенаведените материјали и средства  да се направи Записник   за примопредавање од овластените преставници од Општина Градско и  од Детската Градинка Димче Мирчев клон 7 - Кокичиња, Градско.
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Градско. 
Бр.08-51/6
30.01.2019год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Александар Јорданов с.р.
5.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за одобрување на Извештајот за вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а ненаплатени обврски на Општина Градско
Се објавува Одлуката за одобрување на Извештајот за вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а ненаплатени обврски на Општина Градско, што Советот на Општина Градско го донесе на седницата одржана на 30.01.2019 година.
Бр.09-64/5
31.01.2019год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Роберт Бешовски с.р.

Врз основа на член 36 став (1) од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002), а во врска со член 8 став (4) од Законот за финансиска поддршка на единиците на локалната самоуправа и единки корисници основани од единиците на локалната самоуправа за финансирање на доспеани, а неплатени обврски („Службен весник на Република Македонија“ бр.209/2018), Советот на општина Градско на седницата одржана на 30.01.2019 година, ја донесе следната
О Д Л У К А

За одобрување на Извештајот за вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски на Општина Градско

Член 1


Се одобрува Извештајот за вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски на Општина Градско, изготвен од Градоначалникот на Општина Градско во целост.

Член 2


Извештајот од Градоначалникот на Општина Градско за вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски на Општина Градско е составен дел на оваа Одлука.
Член 3


Одлуката заедно со Извештајот за вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски на Општина Градско да се објави на веб страната на општина Градско.

Член 4


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Градско“.

Бр.08-51/7
30.01.2019год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Александар Јорданов с.р.
6.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства, што Советот на Општина Градско го донесе на седницата одржана на 30.01.2019 година.
Бр.09-64/6
31.01.2019год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Роберт Бешовски с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06)


 Решавајќи по барање за доделување на финасиски средства од Драгица Андонова од Градско број 08-48/1 од 24.01.2019 година, Советот на Општина Градско донесе

О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На Драгица Андонова од Градско  со ЕМБГ ххххх му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 15.000,00 денари, потребни за извршување на операција поради згрутчување на крвта на левата нога на нејзиниот син Христијан Андонов.
Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од други трансфери, програма А0, конто 464990 од Буџетот на Општина Градско за 2019 година.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување.
Бр.08-51/8
30.01.2019год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Александар Јорданов с.р.
7.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства, што Советот на Општина Градско го донесе на седницата одржана на 30.01.2019 година.
Бр.09-64/7
31.01.2019год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Роберт Бешовски с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06)


 Решавајќи по барање за доделување на финасиски средства од Еколошка групација „Грин Пауер“ од Велес број 08-55/1 од 29.01.2019 година, Советот на Општина Градско донесе

О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На Еколошка групација „Грин Пауер“ од Велес му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 15.000,00 денари, потребни за организирање на планинарска акција на територијата на Општина Градско на ден 10.02.2019 година со маршута од Сирково до врвот на Клепа. 
Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од трансфери до невладини организации, програма А0, конто 463190 од Буџетот на Општина Градско за 2019 година.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување.
Бр.08-51/9
30.01.2019год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Александар Јорданов с.р.
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